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 BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK TİSK’İN 
GENEL KURULUNDA KONUŞTU

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, Türkiye İşveren Sendikaları 
Konfederasyonunun (TİSK) 27. Olağan Genel Kurulunda konuştu.

Türkiye'nin 2020’ye girerken, 2002'ye göre çok daha ileri bir noktada olduğuna dikkat çeken 
Bakanımız Selçuk, 2002’de 12 milyon olan aktif sigortalı sayısının 2019 Eylül ayı itibarıyla 22 milyonun 
üstüne çıkarıldığını, kayıt dışı istihdam oranının ise yüzde 52'lerden yüzde 36'lara indirildiğini 
kaydetti. 

"Kadın İstihdamını Avrupa'da En Çok Artıran Ülke Olduk"

Bakanımız Selçuk, kadın istihdamını Avrupa'da en çok artıran ülke olduklarının altının çizerek “Kadın 
istihdamındaki artışın yanı sıra genç istihdamında önemli mesafe kaydettik. İşverenlerin daha fazla 
çalışan istihdam etmesi için her türlü gayreti gösteriyoruz. İnanıyorum ki 2020'de işverenlerimiz çok 
daha büyük bir destekle istihdamı destekleyecekler" şeklinde konuştu. 

Bakanımız Selçuk, Dünya Bankası tarafından 24 Ekim 2019’da yayımlanan “2020 Yılı İş Yapma 
Kolaylığı Raporu”na da değinerek “Ülkemiz, geçen yıl özellikle elektronik belge sürecini geliştirmiş 
ve toplamda 7 reform birden yaparak en çok ilerleme kaydeden ülke olmuş, 190 ekonomi arasında 
43'üncü sıradan 33'üncü sıraya yükselmiştir.” ifadelerini kullandı. 

Daha müreffeh bir Türkiye için herkesin elini taşın altına koymasının zamanı geldiğini dile getiren 
Bakanımız Selçuk, "İşverenlerimizin Sayın Cumhurbaşkanımızın sürekli yaptığı istihdam seferberliği 
çağrısını karşılıksız bırakmayacağına ve daha da ileri noktaya taşıyacağına inanıyorum." dedi.
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 “MEMNUNİYET VE BEKLENTİ ANKETİMİZ” 
YOĞUN KATILIMLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İnsan Kaynakları Etkin Yönetim Sistemi (İKEYS) kapsamında, Kurum Personelimize Yönelik 
“Memnuniyet ve Beklenti Anketi” başarıyla tamamlandı. “En büyük gücümüz, insan kaynağımız” 
ilkesiyle Kurum hizmetlerimizin ve personelimizin gelişimine, aidiyetine ve memnuniyetine 
bağlı olduğu inancıyla, 2017 yılında Personel Dairesi Başkanlığımız tarafından başlatılan İKEYS 
çalışmalarımızda personelimizin beklentilerini ve katılımlarını almak maksadıyla, 2019’un son 
haftasında Memnuniyet ve Beklenti Anketimize 6 bin 364 personelimiz katıldı.  İKEYS’in temel 
maksadı, güncel ve gelecek eğilimleri doğrultusunda Kurumumuzun vizyonunu oluşturarak, 
hedeflerimize ulaşmamıza katkı ve değer sunacak, ulusal ve uluslararası platformlara gerekli atılımı 
yapmamızı sağlayacak bir insan kaynakları yetenek havuzunu oluşturmak ve yönetmek, insan 
kaynağımızın kuruma bağlılığını artırmak ve gelişimini sağlamak, böylece sunduğumuz hizmetlerin 
ve geliştirdiğimiz politikaların kalitesini artırmaktır.
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 İŞ KULÜPLERİMİZDE KATILIMCILARA
İŞ BULMA YÖNTEMLERİNİ ÖĞRETİYORUZ

Edirne Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
Trakya Üniversitesinde eğitim gören kadın öğrencilere 
yönelik İş Kulübü eğitimi verildi. Eğitimde katılımcılara 
“iletişim teknikleri, öz geçmiş hazırlama, beden dili ve 
mülakat teknikleri” konuları anlatıldı. Eğitimin sonunda 
katılımcılarımıza sertifikaları İl Müdürümüz Şengül Çildam 
tarafından verildi.

Tokat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
Tokat Özel Dinamik Meslek Lisesi son sınıf öğrencilerine 
yönelik İş Kulübü eğitimi verildi. Eğitimde katılımcılar 
“kendini tanıma, istihdam edilebilirlik becerileri, ilgi 
alanları, öz geçmiş hazırlama,  beden dili ve imaj yönetimi” 
konularında bilgilendirildi. Eğitim sonunda katılımcılara, 
katılım belgeleri İl Müdürümüz Bekir Fındık tarafından 
verildi.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze 
bağlı Ümraniye Hizmet Merkezimiz tarafından Beykoz 
Şehit Murat Akdemir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencileri ile Ümraniye Halk Eğitim Müdürlüğü bilgisayar 
bölümü kursiyerlerine yönelik İş Kulübü eğitimi verildi. 
Eğitimde katılımcılara “iş bulma kanalları, beden dili, öz 
geçmiş hazırlama ve mülakat teknikleri” konuları anlatıldı.

Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
Arsin Organize Sanayi Bölgesi Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi 12. sınıf öğrencilerine yönelik İş Kulübü eğitimi 
verildi. Eğitimde katılımcılara “iletişim teknikleri, beden 
dili, öz geçmiş hazırlama” konuları anlatıldı. Öğrencilere 
sertifikaları İl Müdürümüz İbrahim Büyük tarafından verildi.

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
İzmir Ekonomi Meslek Yüksekokulu öğrencilerine yönelik 
İş Kulübü eğitimi düzenlendi. Eğitimde katılımcılara 
“öz geçmiş hazırlama, telefonda ve yüz yüze mülakat 
teknikleri, iletişim ve beden dili” konularında bilgi verildi. 
Öğrencilere sertifikaları İl Müdür Yardımcımız Nesrin 
Makbule Dank tarafından verildi.

Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
Yalova Kaşgarlı Mahmut Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
12. sınıf öğrencilerine yönelik İş Kulübü eğitimi düzenlendi.  
İş Kulübü Liderimiz tarafından verilen eğitimde katılımcılara 
“iş bulma kanalları, iletişim teknikleri, öz geçmiş hazırlama, 
beden dili ve mülakat teknikleri” konularında bilgiler 
verildi.

EDİRNE TOKAT

İSTANBUL

TRABZON

İZMİR YALOVA
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 MERSİN’DE “GÖRME 
ENGELLİLER İÇİN BİLGİSAYAR 
KULLANIMI” PROJESİNİ 
AÇTIK

 MESLEKİ VE TEKNİK 
EĞİTİM İŞBİRLİĞİ KURULU 
TOPLANTISINA KATILDIK

 KADIN GÜCÜ PROJESİYLE 
OPET İŞ BİRLİĞİNDE TOPLU 
İŞ GÖRÜŞMESİ DÜZENLEDİK

 MALATYA'DA 
KURSİYERLERİMİZ EL 
EMEĞİYLE YAPTIĞI 
ÜRÜNLERİ SERGİLEDİ

TBMM Plan ve Bütçe komisyonu Başkanı Lütfi Elvan’ın 
katılımıyla, Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Akdeniz Belediyesi ve Akdeniz Kent Konseyi Engelliler 
Meclisi koordinasyonunda hayata geçirilen “Görme 
Engelliler için Bilgisayar Kullanımı” projesinin açılış 
töreni yapıldı. Törene Mersin Valisi Ali İhsan Su, Mersin 
Milletvekilleri Ali Cumhur Taşkın, Hacı Özkan, Zeynep 
Gül Yılmaz, Akdeniz Belediye Başkanı M. Mustafa Gültak, 
Akdeniz Kaymakamı Muhittin Pamuk, Mersin Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürümüz Halil Bozkurt, kamu kurum 
temsilcileri ve il protokolü, dernek üyeleri ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. 

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkan Danışmanı Fırat 
Aydoğan’ın katılımıyla Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, Mersin Tarsus Organize Sanayi Bölgesi, 
Mersin İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda Mesleki 
ve Teknik Eğitim İşbirliği Kurulu toplandı. Programa; İl 
Müdürümüz Halil Bozkurt, Mersin Tarsus Organize Sanayi 
Bölgesi Başkanı Sabri Tekli, Mersin Tarsus Organize Sanayi 
Bölgesi Müdürü Halil Yılmaz ve meslek lisesi yöneticileri 
katılım sağladı. Toplantıda mesleki eğitim, staj imkânları, 
İl Müdürlüğümüz ile Organize Sanayi ve meslek liseleri iş 
birliğinde yapılabilecek faaliyetler planlandı. İl Müdürümüz 
yaptığı sunumda Kurumumuzun öğrencilere yönelik 
program, teşvik ve desteklerini anlattı.

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Bornova Hizmet Merkezimiz ile OPET firması iş birliği 
kapsamında firmada çalıştırılacak personel seçimi için 
toplu iş görüşmesi gerçekleştirildi. Bornova Hizmet 
Merkezi Müdürümüz Yunus Yorgancı ile OPET Bölge 
Müdürü Emrah Şener’in katıldığı “Market Satış Yetkilisi 
ve Ön Saha Akaryakıt Satış Elemanı” pozisyonları için 
yapılan görüşmeler sonucunda her istasyonda en az iki 
kadın çalışanın olması hedefleniyor.

Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Malatya 
Engelliler Eğitim ve Kültür Derneği iş birliğinde düzenlenen 
“Çeyiz Ürünleri Hazırlama” mesleğindeki Mesleki Eğitim 
Kursumuza devam eden kursiyerlerin yaptığı ürünler, bir 
alışveriş merkezinde açılan stantta sergilendi. Serginin 
açılışı, Şube Müdürümüz Fatma Düzgün Varol, Dernek 
Başkanı Yakup Bayat ve kursiyerlerimizin katılımıyla 
gerçekleştirildi.
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 İŞVERENLERİMİZİ 
KURUMUMUZUN TEŞVİK VE 
DESTEKLERİ KONUSUNDA 
BİLGİLENDİRİYORUZ

 İŞ HAYATINA ADIM 
ATMAYA HAZIRLANAN 
ÖĞRENCİLERİMİZE YOL 
GÖSTERİYORUZ

Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz yetkilileri, 
İl Göç İdaresi Müdürlüğünün uluslararası koruma ve geçici 
koruma kapsamındaki yabancılara yönelik düzenlediği 
bilgilendirme toplantısına katıldı. Toplantıya katılan Şube 
Müdürümüz Pelin Ediz ile İş ve Meslek Danışmanlarımız 
yaptıkları sunumda Kurumumuzun geçici koruma 
kapsamındaki kişilere yönelik hizmetlerimizle alakalı   
bilgilendirmelerde bulundu.

Artvin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
Arhavi Hüseyin Gürkan Anadolu Lisesi ve Özel Arhavi 
Koleji öğrencilerine yönelik sunum düzenlendi. İş ve Meslek 
Danışmanlarımız tarafından yapılan sunumda katılımcılara 
Kurumumuzun faaliyetleri ve meslek seçiminin önemi 

hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu.

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Bornova Hizmet Merkezimiz tarafından Kemalpaşa 
Sanayici ve İş İnsanları Derneğinin gerçekleştirdiği Aralık 
ayı toplantısında sunum yapıldı. Çok sayıda işverenin 
ve işveren vekilinin katıldığı toplantıda, İş ve Meslek 
Danışmanlarımız katılımcılara Kurumumuzun teşvik ve 
destekleri konusunda bilgilendirmelerde bulundu.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Büyükçekmece Hizmet Merkezimiz ile Beylikdüzü İlçe 
Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde İstanbul Ticaret Odası 
Beylikdüzü OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Şehit 
Ahmet Yıldız Anadolu Lisesi öğrencilerine yönelik sunum 
gerçekleştirildi. İş ve Meslek Danışmanımızın yaptığı 
sunumda öğrencilere geleceğin meslekleri konusunda 
bilgiler verildi. 

Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Gebze Hizmet Merkezimiz, Girişimci İş Adamları Vakfının 
düzenlediği toplantıya katılım sağladı. Şube Müdürümüz 
Nurullah Karataş, çok sayıda işveren ve firma yetkilisine 
yönelik yaptığı sunumda Kurumumuzun teşvik ve 
destekleri konusunda katılımcıları bilgilendirdi. 

Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Abdullah 
Balcı, Elazığ Fırat Üniversitesi Yazılım Mühendisliği son 
sınıf öğrencilerinin “Girişimcilik” dersine katıldı. Kendi 
işinin patronu olma konusunda iş planı hazırlayan 100 
öğrenciye, İl Müdürümüz tarafından Kurumumuzun 
destek ve teşvikleri anlatıldı.  

AMASYA ARTVİN

İZMİR

İSTANBUL

KOCAELİ

ELAZIĞ
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 İŞBAŞI EĞİTİM 
PROGRAMLARIMIZLA 
İSTİHDAMA KATKI 
SAĞLIYORUZ

 MANİSA’DA EKONOMİ 
ÖDÜLLERİ TÖRENİNE
KATILDIK

 GAZİANTEP İL 
MÜDÜRLÜĞÜMÜZ 
PERSONELİNE “PROJE 
YÖNETİMİ EĞİTİMİ” VERİLDİ

Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Alkan 
Tabancılık firması iş birliğinde İşbaşı Eğitim Programı 
protokolü imzalandı. Programın sonunda mesleğinde 57 
katılımcının en az 29’u  “Poliüretan Makinesi Operatörü” 
mesleğinde firma bünyesinde istihdam edilecek.

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Eşref Aslan 
ile Salihli Hizmet Merkezi Müdürümüz Huriye Özcan, 
Salihli Ticaret ve Sanayi Odasının düzenlediği “Ekonomi 
Ödülleri Töreni”ne katıldı. En çok gelir vergisi veren, 
en çok ihracat yapan ve en fazla istihdam sağlayan 80 
işveren ve işveren yetkilisinin katıldığı törende, rekortmen 
iş adamlarına plaket takdim edildi.

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Gaziantep Üniversitesi Teknoloji Transfer Merkezi 
arasında, Müdürlüğümüzün hizmet kalitesini ve kurumsal 
kapasite desteklerini artırmak maksadıyla iş birliği 
protokolü imzalandı. Protokol kapsamında Gaziantep 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Necip Fazıl Yılmaz 
tarafından, İl Müdürlüğümüz personeline yönelik ulusal 
ve yurt dışı proje hazırlama, yazma, sunma teknikleri 
konularını kapsayan “Proje Yönetimi Eğitimi” verildi. 4 gün 
süren eğitim sonunda İl Müdürümüz Siraç Ekin tarafından 
katılımcılara eğitim sertifikaları verildi.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Ümraniye Hizmet Merkezimiz, Turkcell Global Bilgi 
Pazarlama ile 260 kişilik, Koçtaş Yapı Marketleri ile 94 
kişilik İşbaşı Eğitim Programı düzenledi. Programların 
sonunda çeşitli mesleklerde iki firmada toplam 287 
katılımcı istihdam edildi.  

HATAY

İSTANBUL
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKAYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

1981 doğumlu, iki çocuk annesi bir ev 
hanımıydım. Mantı yapmayı ilk öğrendiğimde 
yaptığım mantılar çok beğenilmişti. Zamanla 
çevremdeki herkes benden mantı yapmamı 
istemeye başladı.  Bu talep giderek artınca 
evde bu işi yapmaya başladım. 7 yıl evde 
çalıştım. Restoranlara, mantı satan yerlere 
sipariş hazırladım. Sonradan kurabiye, baklava, 
dolma gibi ek gıdalar koymaya başladım. 
Mesleğimle alakalı çeşitli kurslar aldım. Gün 
geldi taleplere evde tek başına yetişemez 
hale geldim. Artık işimi büyütmem ve kendi iş 
yerimi açmam gerekiyordu.  

Araştırmalarım neticesinde İŞKUR Girişimcilik 
Eğitim Programından haberdar oldum. 
İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne 
giderek başvurumu yaptım. Kısa bir süre 
sonra Girişimcilik Eğitimi için çağrıldım. 
Bu eğitim sayesinde iş kurma sürecinde 
nelerle karşılaşabileceğimi ve nasıl çözüm 
üretebileceğimi öğrendim. Eğitimim ardından 
projemi hazırlayıp KOSGEB’e sundum. Projem 
onaylanır onaylanmaz ilk olarak evime yakın 
küçük bir işyeri açtım. İlk destekten iki yıl 
sonra yeni bir revizyon ile KOSGEB’ten ikinci 

bir destek daha aldım. 

Şuan beş yıldır ayakta duran, müşterilerimin 
çok memnun olduğu bir işletmem var.  İş 
kurma sürecimde, bu işte bana inanmayanlar 
oldu. Yapamazsın dediler. Bu iş ağır gelir 
dediler. Ama insan kendini güçlü hissedince, 
kendine güvenince yapabilirim diyor. Her 
geçen günde ilerliyoruz. Mantı ile başladık. 
Kurabiyelerimiz de tuttu satılmaya başladı. 
Ürün çeşitliliğimiz arttı. Başakşehir tarafına 
da sipariş yapıyoruz. Müşterilerimiz var. Talep 
olduğu için de ikinci şubemizi Başakşehir’ de 
açmayı düşünüyorum.

Biz kadınlar içimizdeki potansiyeli 
keşfetmeliyiz. Bir konuda, bir alanda yetkinliği, 
başarısı varsa bunu geliştirmek bir iş kaynağı 
haline getirebilmek için devlet desteklerini 
yakından takip ederek başvursunlar. 
Çocukluğumdan beri en büyük hayalim 
kendi iş yerimi açmaktı. İŞKUR sayesinde 
bu hayalimi gerçekleştirmenin benim için 
anlamını anlatmaya kelimeler yetmez. 
Hayallerimi gerçekleştirdiğim için kendimle 
gurur duyuyorum.

Kezban YILDIRIM

“Çocukluk Hayalimi İŞKUR ile Gerçekleştirdim.”
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İSTATİSTİKLERLE
İŞGÜCÜ PİYASASI
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 İş Arayana Umut, İşverene Güven,
Öğrenciye Destek: İş ve Meslek Danışmanlığı

İş ve Meslek Danışmanlığı hizmetleri kapsamında; 

Ocak – Kasım 2019
döneminde

İş ve Meslek Danışmanlığı
hizmetlerimiz kapsamında,

bir önceki yıla göre

6 milyon 588 bin 396
bireysel görüşme
gerçekleştirilmiştir.

%24 Artış

Bİreysel
Görüşme

 6 milyon
588 bin 396 % 39’u kadın  

%26’sı genç

Bİreysel
danışan

 4 milyon
109 bin 724 % 41’i kadın  

%28’i genç
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Engelli Bireysel
Görüşme sayısı

bir önceki yıla göre 

329 bin 421’e 
yükselmiştir.

%15 Artış

% 8 Artış

Ocak – Kasım 
2019 döneminde 
gerçekleştirilen
işyeri ziyaretleri
bir önceki yıla göre 

665 bin 912 
olmuştur.
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